СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

                   № 168                                                                  от 01.09.2023 г.

О внесении изменений в схему территориального планирования Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан в части дополнения сведениями о границах населенных пунктов, расположенных в границах сельских поселений, в отношении которых принято решение об отсутствии необходимости подготовки генерального плана

В соответствии со статьями 9, 20, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Аксубаевский муниципальный район», на основании согласованного Кабинетом Министров Республики Татарстан положительного заключения от 02.08.2023г. № 10-53/9320 на проект внесения изменений в схему территориального планирования Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан (в соответствие с приложениями), Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в схему территориального планирования Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденную решением Совета Аксубаевского муниципального района от 06.03.2013 №148 в части дополнения сведениями о границах следующих населенных пунктов:
- д.Ерепкино, д.Медянка, д.Новое Тимошкино, расположенных в границах Старотимошкинского сельского поселения;
- п.Заря, п.Сосновка, с.Урмандеево,  расположенных в границах Урмандеевского сельского поселения;
- д.Караса, расположенного в границах Карасинского сельского поселения;
- д.Новая Александровка, расположенного в границах Кривоозерского сельского поселения;
2.Разместить настоящее решение на  сайте Аксубаевского муниципального района:http://aksubaevo.tatar.ru и опубликовать на портале правовой информации http://pravo.tatarstan.ru

      3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя по инфраструктурному развитию Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан И.И.Ислямова .

Глава Аксубаевского муниципального района,
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета                                                         К.К.Гилманов